CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025-FOR

EDITAL DE ABERTURA Nº 001.01/2025-FOR

EDITAL Nº 001.08/2025-FOR - GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE, no

exercício das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e pelas regras contidas no

edital de abertura e suas retificações, torna público o presente edital para os seguintes fins:

Art. 1º - Divulgar o Gabarito Oficial Definitivo das provas objetivas que ocorreram na data

de 06 de julho de 2025, conforme a seguir:

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B C C A D A C C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D A B C D A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A D C B A C B C

31 32 33 34 35

B C D A B

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A B B C A A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C C D B D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B *A D C A Anulada B D B

31 32 33 34 35

B D A A C

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A B B C A A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C C D B D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C A D B C B A C

31 32 33 34 35

D A B D C

CUIDADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B C C A D A C C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D A B C D A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C D D C B A C B

31 32 33 34 35

A C A B D

EDUCADOR SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B C C A D A C C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D A B C D A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A D A B D A C B

31 32 33 34 35

D C A A C

ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A B B C A A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C C D B D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Anulada Anulada A D C B Anulada C B A

31 32 33 34 35

D A C A B

FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E POSTURAS PÚBLICAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A B B C A A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C C D B D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D A C B C A D C

31 32 33 34 35

A B D B A

MÉDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A B B C A A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C C D B D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C D A A A A Anulada B

31 32 33 34 35

B A C C C

MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D C D C B A C C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D C C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A D D D B D D D

31 32 33 34 35

D A B D A

PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A B B C A A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C C D B D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D C C B D A B D

31 32 33 34 35

C B A B D

A(s) questão(ões) que apresentar(em) um asterisco (*), foi(ram) alterada(s)

conforme recurso interposto pelo(a) candidato(a) dentro do prazo de recurso.

Art. 2º - As respostas dos recursos indeferidos estão disponíveis na área do

candidato para consulta.

Formosa do Oeste-Pr., 21 de julho de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE

FORMOSA DO OESTE